
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
12 серпня 2022 року                                                                                   №88 

 

 

Про створення комісії з визначення місць для встановлення контейнерних 

майданчиків 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Державними санітарними нормами та правилами утримання 

територій населених місць, затвердженими Наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 17.03.2011 №145, з метою покращення санітарного 

стану міста Гребінка, належного розгляду звернень мешканців та організацій 

щодо встановлення контейнерів та контейнерних майданчиків для збору 

твердих побутових відходів в районах забудови, що склалася, де немає 

можливості дотримання відстаней зазначених у пункті 2.8 Санітарних норм 

та правил утримання територій населених місць, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з визначення місць для встановлення контейнерних 

майданчиків у складі: 

 

Зінченко     - перший заступник міського голови, 

Володимир Миколайович    голова комісії: 

 

Рябека     - начальник відділу містобудування,  

Лариса Олександрівна    архітектури та житлово-комунального 

         господарства виконавчого комітету 

  міської ради; 

 

Пляшечник     - головний інженер комунального 

Олександр Миколайович підприємства «Гребінківський комбінат     

комунальних підприємств»; 

 

Коновалова - фельдшер санітарний Лубенського 

Тетяна Георгіївна   районного управління ГУ       

  Держпродспоживслужби у Полтавській  

  області (за згодою); 

 



До комісії включаються представники балансоутримувачів будинку та 

органу самоорганізації населення (при наявності). 

 

2. В районах забудови, що склалася, де немає можливості дотримання 

відстаней, зазначених у пункті 2.8 санітарних норм та правил утримання 

територій населених місць, комісії визначити місця розташування 

контейнерів та контейнерних майданчиків для збору твердих побутових 

відходів згідно пункту 2.10 та скласти відповідні акти. 

 

3. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету міської ради (Рябека Л.О.) забезпечити 

виконання схем розташування майданчиків для твердих побутових відходів, 

визначених комісією. 

 

4. Виконавцям послуг із вивезення твердих побутових відходів 

розташовувати контейнери відповідно до складених комісією актів та схем 

розташування. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М.. 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


